
Protokół Nr 1/2024

z posiedzenia Komisji Statutowej i Pomocy Społecznej Rady Miejskiej w Sępólnie
Krajeńskim w dniu 17 maja 2024r.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg za%czonej listy obecności oraz zaproszeni
goŚcie:

1.

2.

3.

4.

5.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Juhnke;
Przewodniczący Zarz4du Osiedla Nr 2 - Stanisław Gustyn;
Sekretarz Gminy - Dariusz Wojtania;
Zastępca Dyrektora Centrum Usług Społecznych - Aleksandra Pacholczyk;
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa - Jarosław Dera.

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Pani Beata Kalla, która po powitaniu
zebranych zaproponował następujący jego porządek:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku;
Opinia w sprawie projektu uchwały dot. szczegółowych warunków przyznawania i
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również
trybu ich pobierania;
Opinia w sprawie projektu uchwały dot. udzielenia wotum zaufania;
Opinia w sprawie projektu uchwały dot. wskazania Wiceprzewodniczącego Rady
Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim do dokonywania czynności w zakresie podróży
służbowych Przewodniczącego Rady Miejskiej w S«;pólnie Krajeńskim;
Omówienie propozycji zmian w Statucie Gminy;
Opinia w sprawie projektu uchwały dot. nadania tytułu ,,Zasłużony Obywatel Gminy
Sępólno Krajeńskie?;
Sprawozdanie ze współpracy z organizacjami pozarządowymi za 2023r.;
Wolne wnioski i zakończenie.

Ad.l. Przewodniczący Rady Miejskiej Artur Juhnke zaproponował zmianę porządku obrad
poprzez wykreślenie punktu 5 ,, Omówienie propozycji zmian w Statucie Gminy" ze względu
nad tym, że prace nad Statutem Gminy dalej trwają.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała zmianę porządku obrad.

Ad.2. Zastępca Dyrektora Centriun Usług Społecznych przedstawiła Komisji projekt uchwały
Rady Miejskiej w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków
cześciowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich pobierania.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwały.
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Ad.3. Sekretarz Gminy Dariusz Wojtania przedstawił Komisji pro5ekt uchwały Rady Miej skiej
w sprawie udzielenia wotum zaufania.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwały.

Ad.4. Sekretarz Gminy przedstawił Komisji projekt uchwały Rady Miejskiej w sprawie
wskazania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim do dokonywania
czynności w zakresie podróży służbowych Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sępólnie
Kraj eńskim.

Komisja zaopiniowała jednogłośnie pozytywnie projekt przedstawionej uchwały.

Ad.5. Punkt został wykreślony.

Ad.6. Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa przedstawił Komisji projekt
uchwały Rady Miejskiej w sprawie nadania tytułu ,,Zasłużony Obywatel Gminy Sępólno
Krajeńskie? przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Jarosław
Dera.

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt przedstawionej uchwały.

Ad.7. Komisja przyjęła do wiadomości sprawozdanie ze współpracy z organizacjami
pozarządowymi za 2023r. przedłożone przez Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich
(sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

Wobec braku wolnych wniosków po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca
zakończyła posiedzenie.
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